
 

 

 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 10 сентября 2020 г. № 438 

г. Кызыл 

 

О внесении изменений в постановление  

Правительства Республики Тыва  

от 13 ноября 2014 г. № 531 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 г. № 442-ФЗ                  

«Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации» Прави-

тельство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 13 ноября            

2014 г. № 531 «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра постав-

щиков социальных услуг и порядка формирования и ведения регистра получателей 

социальных услуг в Республике Тыва» следующие изменения: 

1) Порядок формирования и ведения реестра поставщиков социальных услуг в 

Республике Тыва дополнить пунктом 14
1
 следующего содержания: 

«14
1
. Информация о поставщиках социальных услуг размещается в Единой 

государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение и 

получение указанной информации в Единой государственной информационной си-

стеме социального обеспечения осуществляются в соответствии с Федеральным за-

коном от 17 июля 1999 г. № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».»; 

2) в Порядке формирования и ведения регистра получателей социальных услуг 

в Республике Тыва: 

а) дополнить пунктом 6
1
 следующего содержания: 

«6
1
. Информация о получателях социальных услуг, а также о социальных 

услугах, предоставляемых им в соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 



2 

 

2013 г. № 442-ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан в Российской 

Федерации», размещается в Единой государственной информационной системе со-

циального обеспечения. Размещение и получение указанной информации в Единой 

государственной информационной системе социального обеспечения осуществля-

ются в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 г. № 178-ФЗ «О госу-

дарственной социальной помощи».»; 

б) в пункте 7 слова «пункта 3» заменить словами «пункта 6». 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

провой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Первый заместитель Председателя  

  Правительства Республики Тыва                                                                    А. Брокерт 

 
 

 


